

全国のラウンドワン限定プライズとして販売!

まるで本物!? 忠実にデザインを再現したアラジントース ター型の収納BOX・ポーチのUFOキャッチャーが登場

- 2022年8月17日(水)より全国のラウンドワンにて順次展開 -

「アラジン ブルーフレーム」、「アラジン グラファイトトースター」が好評をいただいている日本エー・アイ・シー株式会社(所在地:兵庫県加西市、代表取締役社長:千石 唯司)は、株式会社リアン(所在地:東京都台東区、代表取締役社長:西城戸 良保)との共同企画商品『アラジン グラファイトトースター 収納BOX』、『アラジン グラファイトトースター ポーチ』を、全国のラウンドワン限定プライズとして2022年8月17日(水)より順次展開いたします。



アラジンの人気商品「アラジン グラファイトトースター」のデザインをそのままに、マルチに活躍するほぼ原寸サイズの収納BOXと、可愛い手のひらサイズながら、しっかりマチのあるポーチの2アイテムを販売いたします。透明フィルムの窓部分は、中身を取り出すことなく収納しているものを確認することができる便利な仕様で、裏面にはアラジンのランプマーク、内側にはヒーターがプリントされています。さらに、使わない時はコンパクトに折りたたむこともできます。ファスナー付きなのでお気に入りの小物を入れたり、見せる収納としてインテリアとしても映えること間違いなしです。

360°どこから見ても、まるで本物のアラジントースターのように忠実に再現した2アイテムは、全国のラウンドワンのクレーンゲームでお求めいただけます。アイテムをゲットして、ぜひその可愛さを堪能してください。

商品概要

- ・『アラジン グラファイトトースター 収納BOX』 価格:100円/1プレイ ※プライズ専用景品 カラー:グリーン・ホワイト サイズ:W約36×D約25×H約23cm 素材:PU・ポリエステル
- ・『アラジン グラファイトトースター ポーチ』 価格:100円/1プレイ ※プライズ専用景品 カラー:グリーン・ホワイト サイズ:W約18×D約14×H約11cm 素材:PU・PP

【商品に関してのお問合せ先】

日本エー・アイ・シー株式会社 TEL: 0790-44-1025 (受付時間 10:00~17:00 / 土・日・祝日除く)

MAIL: premiumclubaladdin@aladdin-aic.com

商品特長











透明フィルムで中が見えて便利

ほぼ原寸サイズの収納BOX コンパクトに折りたたみ可能

手のひらサイズで可愛いポーチ コンパクトに折りたたみ可能

内側にはヒーター部分を 再現したプリント

裏面にはアラジンのランプマーク

販売について

: 2022年8月17日(水)より順次販売 発売日

: 全国のラウンドワン 取扱い先 : 株式会計リアン 販売元





* × RAUNDI

* × ROUND 1

アラジンブランド

アラジンとは、90年以上愛され続ける「ブルーフレーム」を代表とする 最新の機能に、どこか懐かしいデザインが特長のブランドです。



Happy with Aladdin Magic!

イギリスには大切なものを何代にも受け継ぐ風習があります。 どんなに古くなっても、痛んでも、直して使い続ける。 親から子へと受け継がれ、大切に使う気持ちが時代を超えてつながっていくのです。 アラジン ブルーフレームもそんなイギリスで生まれ、90余年もの間、変わらない品質と 安全性、あいくるしいデザインで多くの人たちの心と体を暖め続けてきました。 そして今もなお、時を超え愛され続けているのですー



「アラジンがそこにあるだけで何かうれしい」 「アラジンを囲む人々が自然と笑顔になる| 「アラジンがある空間がおしゃれに変身する|

それはアラジンが届ける魔法 アラジンの魔法で「ぬくもりプラスαの価値」を生み出したい… そんな想いで私達はアラジンを作り続けています。

たとえカタチを変えたとしても大切なものは変わらない そう信じ、より多くの方に愛されるように、と新しいデザインのものも誕生しました。 今も、そしてこれからも、アラジンの魔法でちょっと素敵な生活を送っていただけるように、 私達は挑戦し続けたいと思います。

日本エー・アイ・シー会社概要

■本社住所 : 〒675-2462 兵庫県加西市別所町395

■創業・設立: 1985年(昭和60年)4月 ■代表者 :代表取締役 千石 唯司

: 石油燃焼機器および家庭用電気製品の仕入及び販売 ■業務内容 ■主要商品 : 石油ストーブ・電気暖房・電気調理器・ガス機器 他

お客様サービス窓口 TEL:0120-88-3090 (フリーダイヤル 平日9:00~17:00まで)



【商品に関してのお問合せ先】

日本エー・アイ・シー株式会社 TEL: 0790-44-1025

(受付時間 10:00~17:00 / 土・日・祝日除く)

MAIL: premiumclubaladdin@aladdin-aic.com